
Vážení rodiče, 
 

dle nařízení MŠMT je škola povinna informovat zákonné zástupce a žáky 9. ročníků o možnosti 

účastnit se vzdělávacích aktivit. Jednotlivé informace naleznete v bodech níže. 

 

1) Žákům 9. tříd bude od 11. 5. 2020 umožněn přístup do školy, kde budou probíhat 

společné konzultace z předmětů, ze kterých žáci budou vykonávat přijímací zkoušku na střední školu, 

tedy český jazyk a matematika. V jedné skupině může být max. 15 žáků. Konzultačním dnem bude 

vždy úterý, v čase 9,00 - 11, 00. Případné další konzultace je zapotřebí vždy domluvit přímo s 

vyučujícím českého jazyka či matematiky. 

 

2) Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku svého dítěte do školy nejpozději do 7. 5. 

2020 (týká se pouze žáků 9. ročníku), a to třídnímu učiteli.  

 

3) Každý žák, který bude dobrovolně docházet do školy, s sebou musí hned na první konzultační 

hodinu přinést vyplněné Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového onemocnění. Formulář 

ke stažení naleznete na webu školy. 

 

4) Při zajišťování hygienických opatření škola postupuje dle aktuálních pokynů MŠMT a každý žák 

bude s těmito pravidly prokazatelně seznámen při prvním příchodu do školy. 

 

5) Před školou musejí žáci dodržovat dvoumetrové odstupy v souladu s mimořádnými opatřeními. 

Pro všechny osoby nacházející se před budovou školy platí povinnost zakrytí úst a nosu.  

 

6) Žáky před školou vyzvedává pověřený pedagog. Nikdo z žáků nevstupuje do školy sám.  

 

 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Kateřina Vondrová 


